12 Huius autem gaudii iam prelibas<sup>(23)</sup> non pro minima portione delicias : quippe cui contigit assidere frequenter<sup>(24)</sup> pedibus Saluatoris, et delectari in uerbis gratie, que fluunt ex ore eius<sup>(p)(25)</sup>. 13 Prope<sup>(26)</sup> est ut inuideam tam felici, ea duntaxat inuidia que emulantis animum non torrido liuore discriuat, sed ad uirtutis ardorem face dilectionis inflammat<sup>(27)</sup>. 14 Attende igitur, ut cui non<sup>(28)</sup> est inuidere profectibus, non contingat defectibus condolere : quod utique mihi profecto contingeret, si perflans uel ad modicum spiritus aquilonis flores uernantis gratie, qui in terra tua tam subito peruenerunt<sup>(29)</sup>, frigoris sui rigore necaret. 15 *Auster* potius inuocetur, ut ueniat<sup>(q)</sup>, et tenera uirtutum fouendo plantaria maturam ubertatem grauide messis adducat. 16 O quam exultans in ea missione letaberis, quando de hoc modico semine lacrimarum onustis humeris ulnisque refertis, infinitos letitie manipulos reportabis ! 17 Tunc de conuictione<sup>(30)</sup> tua duplici et labore in quietem refrigeriumque transibis<sup>(31)</sup>, et in terra Domini duplicia possidebis<sup>(r)</sup>. 18 *Memento tamen mei, cum bene tibi*<sup>(32)</sup> fuerit<sup>(s)</sup>, et ne repellas, obsecro, post tergum tuum uel segniter anhelantem, qui te nimio zelo tui ad currendum hortatur, licet feliciter precurrentem.

**Tit.** <sup>(0)</sup> Frater – Gombert *B* : *om. DE* Epistola 12 fratris Trasimundi ad Fratrem Gumbertum *Ti* Exhortatio ad quendam ut si conuersari feliciter ceperit felicissime perseueret *FH* Exhortatio ad quendam ut si conuersari ceperit felicissime perseueret *J*. || **1** <sup>(1)</sup> conuersationis *EFHJ* : conuersionis *BDTi*. <sup>(2)</sup> proficit *FHJ* : prouenit *DETi*. || **2** <sup>(3)</sup> dei : *om. DTi*. <sup>(4)</sup> tam : *om. FH*. <sup>(5)</sup> rebus : *om. FHJ*. || **3** <sup>(6)</sup> iam *EFHJ* : tamen *D* autem *Ti*. || **4** <sup>(7)</sup> adolescentie tue *DETi* : adolescentuli *FHJ*. || **5** <sup>(8)</sup> decantans *TiFHJ* : decantantis *DE*. <sup>(9)</sup> sint *ETiFIJ* : sunt *DF2HP*. <sup>(10)</sup> praua : plana *F*. <sup>(11)</sup> in *DETiJP* : *om. FH*. || **6** <sup>(12)</sup> intrat *DTiFIP*(*ut uid.*) : intrant *EHJ* intret *F2*. || **7** <sup>(13)</sup> omnia illa *EFHJ* : illa omnia *DTi*. <sup>(14)</sup> legitur *E* : legis *DTi* est *FHJ*. || **8** <sup>(15)</sup> exemplar illius *ETi* : eius exemplar *FHJ* exemplar

*une couronne périssable, tandis que la tienne sera impérissable*<sup>(m)</sup>. 11 *Leur rire sera mêlé d'affliction*<sup>(n)</sup> : *ta tristesse se changera en joie*<sup>(o)</sup>.